PORTARIA N.º 094/2017

ALTERA A PORTARIA N° 139/2016 E DESIGNA

MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO

MUNICIPAL DE EMPREGO E RENDA.

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE

SELBACH, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições legais que lhe

são conferidas pela Legislação em vigor e de acordo com o estabelecido no

Decreto nº 029/1997, ALTERA a Portaria n° 139/2016 e designa por prazo de

mandato indeterminado os membros abaixo citados, para compor a

Comissão Municipal de Emprego e Renda.

Entidade Titular Suplente

Secretaria de Desenvolvimento

Econômico e Agropecuário.

Loidemar José Nicola

Ionara Hansen de

Oliveira

ASCAR Ernesto Luiz Schwaab Istela Cristina Fritsch

Sindicato dos Trabalhadores

Rurais

Marlene Weber

Klassmann

Veraci Inês F. Holz

ACIS – Associação Comercial e

Industrial de Selbach

Márcia Janete Becker

José Luís de Mello

Ortis

Cooperativa Tritícola
Taperense Ltda

Everaldo Antônio Ferri

Cristiano Müller

GABINETE DO PREFEITO, 02 de Março de 2017.

STELAMARIS GOBBI

Prefeita Municipal em Exercício

Registre-se, publique-se e

cumpra-se, em 02.03.17

MARLI TERESINHA TONELLO REIS
Secretária Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento.